# CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ



## "CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA"

## **CIRCULAR Nº 07/2022**

## Tremembé, 18 de fevereiro de 2022

Ficam convocados todos os Senhores Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé, para a SESSÃO ORDINÁRIA, a ser realizada no **dia 21 de fevereiro, segunda-feira, a partir das 19 horas e 30 minutos**, com a seguinte

#### ORDEM DO DIA

## **EM PRIMEIRA DISCUSSÃO:**

## Do Legislativo:

**1.** PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR nº 03/2022 - "Dispõe sobre revogação do art. 3º da Lei Complementar nº 375/2022 e dá outras providências";

## **DISCUSSÃO ÚNICA:**

### Do Chefe do Executivo:

2. PROJETO DE LEI nº 059/2022 - "Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial";

 PROJETO DE LEI nº 060/2022 - "Dá nova redação ao artigo 3º da Lei Municipal nº 2.840, de 10 de janeiro de 2003";

4. PROJETO DE LEI nº 061/2022 - "Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial";

#### Do Legislativo:

5. PROJETO DE LEI nº 011/2022 - "Dispõe sobre o atendimento prioritário aos pacientes com neoplasia maligna comprovada para realização de consultas médicas, odontológicas e exames médicos disponíveis na rede municipal de saúde." – De autoria do Vereador Paulinho Kodak;

**6.** PROJETO DE RESOLUÇÃO nº 002/2022 - "Cria o parágrafo 5°, artigo 160 do Regimento Interno, e dá outras providências." – De autoria do Vereador Mesa Diretora;

Convoca, também para uma SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada logo após, se verificada a aprovação do Projeto de Lei Complementar nº 03/2022, para sua apreciação em Segunda Discussão.

ANDERSON APARECIDO DE GODOI
Presidente